
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/154/17 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Jedlina-Zdrój do nowego 

ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora 

Oświaty i związków zawodowych, Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r: 

1. Miejska Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 5 w Jedlinie-Zdroju, 

staje się z dniem 1 września 2017r. Szkołą Podstawową z oddziałami Gimnazjum, o którym mowa § 2 ust 2, 

obejmująca swym obwodem obszar administracyjny miasto Jedlina-Zdrój. 

2. Z dniem 1 września 2017r. rozpocznie się działalność ośmioletniej Szkoły Podstawowej  im. Janusza 

Korczaka w Jedlinie-Zdroju o pełnej strukturze organizacyjnej w dwóch budynkach, przy ul. Jana Pawła II 

5 oraz przy ul. Słowackiego 5. 

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej, o której mowa w ust. 1 rozpocznie się  w roku szkolnym 

2017/2018. 

4. W roku szkolnym 2017/2018 uczniowie klas VII, realizują obowiązek szkolny w Szkole Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju przy ul. Słowackiego 5. 

5. W roku szkolnym 2018/2019 uczniowie klas VII i VIII realizują obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju przy ul. Słowackiego 5. 

§ 2. 1. Ustala się plan sieci gimnazjów i klas dotychczasowego gimnazjum, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój, a także granice obwodów tych gimnazjów i klas dotychczasowego 

gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. obejmujący swym obwodem obszar 

administracyjny miasto Jedlinę-Zdrój. 

2. Gimnazjum Miejskie im. Jana Pawła II z siedzibą przy ul. Juliusza Słowackiego 5 w Jedlinie-Zdroju 

zakończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017r. 

włączone w strukturę Szkoły Podstawowej w Jedlinie-Zdroju i obejmują swym obwodem obszar 

administracyjny miasto Jedlinę-Zdrój. 

§ 3. Ustala się sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Jedlina-Zdrój, gdzie wskazana sieć obowiązywać będzie od dnia 1 września 2019r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2054



1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju obejmująca swym obwodem obszar 

administracyjny miasto Jedlina-Zdrój, ze strukturą organizacyjną klas I-VIII, z tym, że: 

1) klasy I-V będą realizować obowiązek szkolny w budynku przy ul. Jana Pawła II 5, 

2) klasy VI-VIII będą realizować obowiązek szkolny w budynku przy ul. Słowackiego 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2054


		2017-04-20T11:44:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




